
ZARZĄDZENIE NR 882/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Powstańców Wielkopolskich w Długiej Goślinie podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Karolinie Magdziarz – nauczycielce, okresowe pełnienie obowiązków 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej Goślinie. 

§ 2. 1. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres 
niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły, w związku 
z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności w szkole. 

2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz z ponownym 
podjęciem obowiązków przez zastępowanego dyrektora, po zakończeniu jego nieobecności 
w szkole. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Długiej Goślinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2C2C9A4E-A67D-4137-A90D-64ECCCEBFB1E. Podpisany 1



 
 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 882/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 
 

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe w szkole, 
w której nie utworzono stanowiska wicedyrektora, wyznacza się nauczyciela tej szkoły, 
zastępującego dyrektora podczas jego nieobecności. Wyznaczenie nauczyciela należy do 
kompetencji organu prowadzącego. 

Id: 2C2C9A4E-A67D-4137-A90D-64ECCCEBFB1E. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



